
Zarządzenie Nr 113.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 6 maja  2024 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 231.2018 Burmistrza Boguchwały   

 

Na podstawie art. 26a ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz z art. 68 i art. 682 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 231.2018 Burmistrza Boguchwały  z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 

powołania Zastępcy Burmistrza Boguchwały wprowadza się następujące zmiany : 

1. Zmienia się § 1, który otrzymuje nowe brzemiennie: 

§ 1. Powołuję z dniem 1 grudnia 2018 roku  Panią Justynę Placha - Adamską na stanowisko 

Zastępcy Burmistrza Boguchwały, a z dniem 7 maja 2024 roku na Pierwszego Zastępcę 

Burmistrza Boguchwały”. 

2. Zmienia się § 5, który otrzymuje nowe brzemiennie: 

„§ 5.Wygaśnięcie mandatu Burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne  

z odwołaniem Pierwszego Zastępcy Burmistrza Boguchwały”. 

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


